
М3И 

О смене материально-ответственного лица 

ПРИКАЗ 

№ ~/3 

(( ,/ __;;) ~~1,Zf4't-L-L-P200lt? 

г. Москва 

В связи со сменой материально-ответственного лица по Научному Центру 

"Износостойкость" Любимова Сергея Станиславовича: 

Приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на "17" февраля 2025 г. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: Ведущий инженер 

Члены комиссии: Ведущий инженер 

Инженер 1 категории 

Рыженков О.В. 

РозинаО.А. 

Туманова А.А. 

3. Назначить материально ответственным лицом ведущего инженера Научного Центра 

"Износостойкость" Волошенко Светлану Вадимовну с возложением полной материальной 

ответственности. 

4. В срок до "27" февраля 2025 г. Волошенко С.В. принять материальные ценности на 

ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до "03" марта 2025 г. 

Проректор 


